
S H I N E  O N  T H E  L I F E . . .

S H I N E  O N  L I F E . . .

S U N S H I N E  O N  L I F E . . .

C E N Í K  2 0 1 9

Moje Lampa - studio / showroom, 
Panská 12, 370 01 České Budějovice, Czech Republic

www.mojelampa.cz  online katalog: http://online.anyflip.com/laav/dram/mobile  instagram: moje.lampa     
mail: mojelampa@post.cz  mobil: +420 724 981 523



Svítidla MINIMA                                         Počty závěsů: SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů Poznámka
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 1 900 Kč            3 600 Kč         5 400 Kč          7 200 Kč              8 900 Kč             x x závěs Crane solo 3.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 3 600 Kč         5 400 Kč          7 200 Kč              8 900 Kč             10 700 Kč          dohodou

Svítidla CITRUS Slim a CITRUS Bold / CYLINDR / CONUS SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů Poznámka
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 2 300 Kč            4 400 Kč         6 600 Kč          8 800 Kč              10 900 Kč           x x závěs Crane solo 4.100 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 4 400 Kč         6 600 Kč          8 800 Kč              10 900 Kč           13 100 Kč          dohodou

Svítidla CONUS Loop / NEMA SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů Poznámka
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 2 500 Kč            4 800 Kč         7 200 Kč          9 600 Kč              11 900 Kč           x x závěs Crane solo 4.300 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 4 800 Kč         7 200 Kč          9 600 Kč              11 900 Kč           14 300 Kč          dohodou

Svítidla DISC Clasic a DISC Citrus / MEDUSA SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů Poznámka
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 2 500 Kč            4 800 Kč         7 200 Kč          9 600 Kč              11 900 Kč           x x závěs Crane solo 4.300 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 4 800 Kč         7 200 Kč          9 600 Kč              11 900 Kč           14 300 Kč          dohodou

DOPLŇKOVÁ SKLENĚNÁ STÍNIDLA (kryty na žárovky)
velikost a barva skleněného stínidla čiré / mat gold / kouř. čiré / mat gold / kouř. čiré / mat gold / kouř. dle výběru dle výběru
příplatek za kus od 300 Kč               500 Kč            400 Kč             600 Kč                 400 Kč                600 Kč               dohodou dohodou

Doporučené žárovky (dovnitř stínidla či pohledové) Žárovka Tvar GLOBE Tvar GLOBE Tvar RETRO KOULE 95 mm Tvar KLASIK DROP XL LED SVÍČKA LED
příkon žárovky LED (Edison*) (clear/mat/gold) 4 - 7W (40W) 8 - 10W (60W) 4 - 6W (40 - 60W)  4 - 5W / 40 W 4 - 10W (40W) 4 - 8W (gold) 4 - 7W (30 - 40W)
sklo clear, mat či gold - příplatek za kus od LED 450 Kč            500 Kč             350 Kč                 300 Kč                150 Kč               1 200 Kč           200 Kč                               
jen zlaté sklo - příplatek za kus od EDISON 350 Kč            400 Kč             350 Kč                 300 Kč                250 Kč               1 000 Kč           300 Kč                               

Ceník žárovek
Ceník glazur
Ceník oplétaných kabelů
Zkracovačky
Úchyty kabelů (na zed, strop)
Krytky háčků

Žárovky nejsou až na výjimky (např. bodovky) zahrnuty v ceně svítidla. Jednotlivé typy žárovek jsou podrobněji oceněny v samostatném ceníku.

Výše uvedené ceny jsou orientační. Na základě vaší předběžné poptávky Vám spočteme přesnou kalkulaci vybraného svítidla.
* Vláknové žárovky typu EDISON a některé LEDky, které je věrněji napodobují, mají horší svítivost. Edisonky 40-60 W (či designové LEDky 4-6W) svítí obvykle jen jako 20-30W klasická žárovka. 

MINIMA  /  CITRUS Slim a Bold  /  CYLINDER  /  CONUS  /  CONUS Loop  /  NEMA  /  MEDUSA  /  DISC Classic a Citrus

Základní glazury uvedené v nabídce u svítidla jsou zahrnuty v ceně. Jiné typy a barvy glazur je možné v případě zájmu doobjednat za příplatek.
V ceně je kabel ze základní nabídky až do délky 150 cm na 1 závěs (za každý další metr +150 Kč). Jiné barvy a typy kabelů lze doobjednat za příplatek.
Zkracovačkou lze upravit délku svítidla (o cca 20-30 cm). Dřevěné jsou z dubu, buku, ořechu a mahagonu, keramické v barvě glazur. Cena 150 Kč / kus.
Keramické úchytky v barvě svítidla slouží k přichycení kabelů ke stropu či stěnám při vedení kabelů delších než 70-80 cm. Cena 150 Kč / kus.
Keramické krytky v barvě svítidla slouží k zakrytí stropních háčků (u variant SPIDER či TRANS jsou v ceně). Cena činí 100 Kč za kus vč. háčku.

sklo SPHERE (koule) 120 mm sklo SPHERE (koule) 140 mm CANDLE  (kapka) 85/140 mm Jiné skleněné stínidlo

SVÍTIDLA ŘADY CAPS (bez skleněných stínidel a žárovek)

MINIMA  /  CITRUS Slim a Bold  /  CYLINDER  /  CONUS / CONUS Loop / NEMA  /  MEDUSA  / DISC Classic a Citrus  DOPLŇKY
Maloobchodní ceník svítidel  /  řada CAPS



SPHERE Loop Crystal  (křištálové koule 180 a 250 mm) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů POZNÁMKA 1 POZNÁMKA 2
Všechny varianty závěsů - koule 180 (křištál clear / mat) 4 900 Kč                   9 500 Kč            14 300 Kč                 19 100 Kč             23 900 Kč           dohodou křišťál kouř  / gold +5% závěs Crane 6.100 Kč
Všechny varianty závěsů - koule 250 (křištál clear / mat) 6 900 Kč                   13 300 Kč          19 900 Kč                 26 500 Kč             33 000 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% závěs Crane 8.500 Kč

SPHERE Nema Crystal (křištálové koule 180, 250 a 300 mm) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů POZNÁMKA 1 POZNÁMKA 2
Všechny varianty závěsů - koule 180 (křištál clear / mat) 4 900 Kč                   9 500 Kč            14 300 Kč                 19 100 Kč             23 900 Kč           dohodou křišťál kouř  / gold +5% závěs Crane 6.100 Kč
Všechny varianty závěsů - koule 250 (křištál clear / mat) 6 900 Kč                   13 300 Kč          19 900 Kč                 26 500 Kč             33 000 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% závěs Crane 8.500 Kč
Všechny varianty závěsů - koule 300 (křištál clear / mat) 8 500 Kč                   16 500 Kč          24 700 Kč                 32 900 Kč             41 000 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze

SPHERE Big Loop a Semi Loop Crystal (koule 300, 350 a 400 mm) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů POZNÁMKA 1 POZNÁMKA 2
Všechny varianty závěsů - koule 300 (křištál clear / mat) 8 500 Kč                   16 500 Kč          24 700 Kč                 32 900 Kč             41 000 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze
Všechny varianty závěsů - koule 350 (křištál clear / mat) 9 900 Kč                   19 100 Kč          28 500 Kč                 37 700 Kč             46 900 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze
Všechny varianty závěsů - koule 400 (křištál clear / mat) 11 900 Kč                 23 100 Kč          34 500 Kč                 45 700 Kč             56 900 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze

ELLIPSE Big Loop a Semi Loop Crystal (kříštál tvaru elipsoidu) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů POZNÁMKA 1 POZNÁMKA 2
Všechny varianty závěsů - elipsoid 300x250 (clear / mat) 8 500 Kč                   16 500 Kč          24 700 Kč                 32 900 Kč             41 000 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze
Všechny varianty závěsů - elipsoid 350x300 (clear / mat) 9 900 Kč                   16 900 Kč          23 900 Kč                 31 300 Kč             38 300 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze

GLOBE Disc a Disc Citrus Crystal (koule 250, 300, 350 a 400 mm)  1 závěs 2 závěsy 3 závěsy 4 závěsy 5 závěsů 6 a více závěsů POZNÁMKA 1 POZNÁMKA 2
Všechny varianty závěsů - koule 250 (křištál clear / mat) 6 900 Kč                   13 300 Kč          19 900 Kč                 26 500 Kč             33 000 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze
Všechny varianty závěsů - koule 300 (křištál clear / mat) 8 500 Kč                   16 500 Kč          24 700 Kč                 32 900 Kč             41 000 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze
Všechny varianty závěsů - koule 350 (křištál clear / mat) 9 900 Kč                   19 100 Kč          28 500 Kč                 37 700 Kč             46 900 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze
Všechny varianty závěsů - koule 400 (křištál clear / mat) 11 900 Kč                 23 100 Kč          34 500 Kč                 45 700 Kč             56 900 Kč           x křišťál kouř  / gold +5% zavěšení Crane nelze

CONVEX Loop a CONVEX Nema Crystal (křištál svislá elipsa)  1 závěs 2 závěsy 3 závěsy 4 závěsy 5 závěsů 6 a více závěsů POZNÁMKA 1 POZNÁMKA 2
všechny varianty - stínidlo křištál (clear / mat) 6 900 Kč                   13 300 Kč          19 900 Kč                 26 500 Kč             33 000 Kč           dohodou křišťál kouř  / gold +5% závěs Crane 7.900 Kč

Žárovky vhodné do svítidel řady CRYSTAL
Typ doporučené žárovky dovnitř skleněných stínidel LED (mat/retro) 4-10W Edison* 40-60W LED (mat/retro) 4-8W Edison* 40-60W LED (retro) 4-8W Edison* 40-60W LED (retro) 4-8W Edison* 40-60W
příplatek za kus od 150 Kč                      250 Kč               150 Kč                      300 Kč                  300 Kč                300 Kč               300 Kč                          300 Kč                         

Ceník žárovek
Ceník glazur
Ceník oplétaných kabelů
Zkracovačky
Úchyty kabelů (na zed, strop)
Krytky háčků

* Vláknové žárovky typu EDISON a některé LEDky, které je věrněji napodobují, mají horší svítivost. Edisonky 40-60 W (či designové LEDky 4-6W) svítí obvykle jen jako 20-30W klasická žárovka. 

Žárovky nejsou až na výjimky (např. bodovky) zahrnuty v ceně svítidla. Jednotlivé typy žárovek jsou podrobněji oceněny v samostatném ceníku.
Základní glazury uvedené v nabídce u svítidla jsou zahrnuty v ceně. Jiné typy a barvy glazur je možné v případě zájmu doobjednat za příplatek.
V ceně je kabel ze základní nabídky až do délky 150 cm na 1 závěs (za každý další metr +150 Kč). Jiné barvy a typy kabelů lze doobjednat za příplatek.
Zkracovačkou lze upravit délku svítidla (o cca 20-30 cm). Dřevěné jsou z dubu, buku, ořechu a mahagonu, keramické v barvě glazur. Cena 150 Kč / kus.
Keramické úchytky v barvě svítidla slouží k přichycení kabelů ke stropu či stěnám při vedení kabelů delších než 70-80 cm. Cena 150 Kč / kus.
Keramické krytky v barvě svítidla slouží k zakrytí stropních háčků (u variant SPIDER či TRANS jsou v ceně). Cena činí 100 Kč za kus vč. háčku.

Výše uvedené ceny jsou orientační. Na základě vaší předběžné poptávky Vám spočteme přesnou kalkulaci vybraného svítidla.

žárovka E27 tvar KLASIK žárovka E27 tvar VÁLEC či SVíČKA žárovka E27 tvar DROP žárovka E27 tvar DROP

SPHERE Loop a Nema  /  SPHERE Big a Semi Loop  /  ELLIPSE Big a Semi Loop  /  GLOBE  Disc a Citrus  /  CONVEX Loop a Nema
SVÍTIDLA ŘADY CRYSTAL (včetně křištálových stínidel, bez žárovek)

Maloobchodní ceník svítidel  /  řada CRYSTAL
SPHERE Loop a Nema  /  SPHERE Loop XL  /  ELLIPSE Loop XL / GLOBE  /  CONVEX Loop a Nema  /  DOPLŇKY



SPHERE SOLID glass a CHAOS glass (sklo koule 120 / 140 mm) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů POZNÁMKA
Všechny varianty závěsů - koule 120 (sklo clear / mat) 2 700 Kč                  5 200 Kč            7 800 Kč                  10 400 Kč            12 900 Kč                15 500 Kč          dohodou závěs Crane 4.500 Kč
Všechny varianty závěsů - koule 120 (sklo kouř / gold) 2 900 Kč                  5 600 Kč            8 400 Kč                  11 200 Kč            13 900 Kč                16 700 Kč          dohodou závěs Crane 4.700 Kč
Všechny varianty závěsů (polokoule 120 bez skla, žárovka mini) 2 500 Kč                  4 800 Kč            7 200 Kč                  9 600 Kč              11 900 Kč                14 300 Kč          dohodou závěs Crane 4.300 Kč
Všechny varianty závěsů - koule 140 (sklo clear / mat) 3 700 Kč                  7 100 Kč            10 700 Kč                 14 300 Kč            17 900 Kč                21 500 Kč          dohodou závěs Crane 5.500 Kč
Všechny varianty závěsů - koule 140 (sklo kouř / gold) 3 900 Kč                  7 500 Kč            11 300 Kč                 15 100 Kč            18 900 Kč                22 700 Kč          dohodou závěs Crane 5.700 Kč
Všechny varianty závěsů (polokoule 140 bez skla, žárovka mini) 3 500 Kč                  6 700 Kč            10 100 Kč                 13 500 Kč            16 900 Kč                20 300 Kč          dohodou závěs Crane 5.300 Kč

DROP Classic a DROP Loop (sklo hruška, bez žárovky) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů POZNÁMKA
Všechny varianty závěsů (sklo clear / mat) 3 700 Kč                  7 100 Kč            10 700 Kč                 14 300 Kč            17 900 Kč                21 500 Kč          dohodou závěs Crane 5.500 Kč
Všechny varianty závěsů (sklo kouř / gold) 3 900 Kč                  7 500 Kč            11 300 Kč                 15 100 Kč            18 900 Kč                22 700 Kč          dohodou závěs Crane 5.700 Kč
DROP Citrus, Minima a Conus (sklo hruška, bez žárovky) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů POZNÁMKA
Všechny varianty závěsů (sklo clear / mat) 3 700 Kč                  7 100 Kč            10 700 Kč                 14 300 Kč            17 900 Kč                21 500 Kč          dohodou závěs Crane 5.500 Kč
Všechny varianty závěsů (sklo kouř / gold) 3 900 Kč                  7 500 Kč            11 300 Kč                 15 100 Kč            18 900 Kč                22 700 Kč          dohodou závěs Crane 5.700 Kč

GLOBE Disc a Disc Citrus Glass (koule 250, 300 a 350 mm)  1 závěs 2 závěsy 3 závěsy 4 závěsy 5 závěsů 6 závěsů POZNÁMKA 1 POZNÁMKA 2
Všechny varianty - strojové sklo 250 mm (mat) 4 500 Kč                  8 700 Kč            13 100 Kč                 17 500 Kč            21 900 Kč                dohodou lze jen matné sklo zavěšení Crane nelze
Všechny varianty - strojové sklo 300 mm (mat) 5 500 Kč                  10 500 Kč          15 700 Kč                 20 900 Kč            26 000 Kč                dohodou lze jen matné sklo zavěšení Crane nelze
Všechny varianty - strojové sklo 350 mm (mat) 6 500 Kč                  12 500 Kč          18 700 Kč                 24 900 Kč            31 000 Kč                dohodou lze jen matné sklo zavěšení Crane nelze

CONVEX LOOP a CONVEX NEMA Glass (sklo tvaru svislé elipsy)  1 závěs 2 závěsy 3 závěsy 4 závěsy 5 závěsů 6 závěsů POZNÁMKA 1 POZNÁMKA 2
všechny varianty závěsů - stínidlo silné lité sklo / mat 4 900 Kč                  9 500 Kč            14 300 Kč                 19 100 Kč            23 900 Kč                dohodou lze jen matné sklo závěs Crane 6.500 Kč

Žárovky vhodné do svítidel řady GLASS
Typ doporučené žárovky dovnitř skleněných stínidel LED (mat/retro) 4-8W Edison* 40W LED (mat/retro) 4-10W Edison* 40-60W LED (mat/retro) 4-10W Edison* 40-60W LED (retro) 4-8W Edison* 40-60W
příplatek za kus od 150 Kč                     300 Kč               150 Kč                     300 Kč                 150 Kč                     250 Kč               300 Kč                     300 Kč                       

Ceník žárovek
Ceník glazur
Ceník oplétaných kabelů
Zkracovačky
Úchyty kabelů (na zed, strop)
Krytky háčků

* Žárovky EDISON a některé LEDky, které je věrněji napodobují, mají horší svítivost. Edisonky 40-60 W (či designové LEDky 4-6W) svítí jen jako 20-30 W klasická žárovka. 

SPHERE Solid a Chaos  /  DROPS Classic, Loop, Citrus a Conus  /  GLOBE  /  CONVEX Loop a Nema  /  DOPLŇKY

Žárovky nejsou až na výjimky (např. bodovky) zahrnuty v ceně svítidla. Jednotlivé typy žárovek jsou podrobněji oceněny v samostatném ceníku.
Základní glazury uvedené v nabídce u svítidla jsou zahrnuty v ceně. Jiné typy a barvy glazur je možné v případě zájmu doobjednat za příplatek.
V ceně je kabel ze základní nabídky až do délky 150 cm na 1 závěs (za každý další metr +150 Kč). Jiné barvy a typy kabelů lze doobjednat za příplatek.
Zkracovačkou lze upravit délku svítidla (o cca 20-30 cm). Dřevěné jsou z dubu, buku, ořechu a mahagonu, keramické v barvě glazur. Cena 150 Kč / kus.
Keramické úchytky v barvě svítidla slouží k přichycení kabelů ke stropu či stěnám při vedení kabelů delších než 70-80 cm. Cena 150 Kč / kus.
Keramické krytky v barvě svítidla slouží k zakrytí stropních háčků (u variant SPIDER či TRANS jsou v ceně). Cena činí 100 Kč za kus vč. háčku.

Výše uvedené ceny jsou orientační. Na základě vaší předběžné poptávky Vám spočteme přesnou kalkulaci vybraného svítidla.

žárovka E14 či G9 CORN či SVíČKA žárovka E27 tvar CORN či SVíČKA žárovka E27 tvar KLASIK žárovka E27 tvar DROP

SVÍTIDLA ŘADY GLASS (včetně skleněných stínidel, bez žárovek)

Maloobchodní ceník svítidel  /  řada GLASS
SPHERE Solid a  Chaos  /  DROP Classic, Loop, Citrus a Conus / GLOBE  /  CONVEX Loop a Nema / DOPLŇKY



DISC (cca 280-300 mm) bez skleněného stínidla a žárovky SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů POZNÁMKA
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 3 700 Kč            7 100 Kč           10 700 Kč          14 300 Kč              17 900 Kč             x závěs Crane 5.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 7 100 Kč           10 700 Kč          14 300 Kč              17 900 Kč             dohodou

MILLY Modern / Klasik (cca 280-300 mm) bez skla a žárovky SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů POZNÁMKA
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 4 300 Kč            8 300 Kč           12 500 Kč          16 700 Kč              20 900 Kč             x závěs Crane 6.300 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 8 300 Kč           12 500 Kč          16 700 Kč              20 900 Kč             dohodou

HOUSE (průměr cca 280 mm) bez skla a žárovky SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů POZNÁMKA
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 4 500 Kč            8 700 Kč           13 100 Kč          17 500 Kč              21 900 Kč             x závěs Crane 6.500 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 8 700 Kč           13 100 Kč          17 500 Kč              21 900 Kč             dohodou

DOPLŇKOVÁ SKLENĚNÁ STÍNIDLA (kryt na žárovky)
Typ skla či doporučené žárovky dovnitř stínidla čiré / mat gold / kouř. čiré / mat gold / kouř. LED mat 4-8W LED retro 4-6W LED mat 4-7W LED retro 4W
příplatek za kus od 400 Kč               600 Kč              400 Kč               600 Kč                   200 Kč                  300 Kč                 150 Kč             350 Kč                          

Samostatné žárovky vhodné do svítidel LAMPSHADE
Typ doporučené pohledové žárovky LED (mat/retro) Edison* gold LED (retro) Edison* gold LED (mat/retro) Edison* gold LED (mat/retro) Edison* gold 

 4 - 8 W 40 - 60W  4 - 8 W 40 - 60W  4 - 10 W 40 W  4 - 5 W 40 W
příplatek za kus od 250 Kč               300 Kč              300 Kč               300 Kč                   150 Kč                  250 Kč                 150 Kč             250 Kč                          

Ceník žárovek
Ceník glazur
Ceník oplétaných kabelů
Zkracovačky
Úchyty kabelů (na zed, strop)
Krytky háčků

* Vláknové žárovky typu EDISON a některé LEDky, které je věrněji napodobují, mají horší svítivost. Edisonky 40-60 W (či designové LEDky 4-6W) svítí obvykle jen jako 20-30W klasická žárovka. 

Žárovky nejsou až na výjimky (např. bodovky) zahrnuty v ceně svítidla. Jednotlivé typy žárovek jsou podrobněji oceněny v samostatném ceníku.
Základní glazury uvedené v nabídce u svítidla jsou zahrnuty v ceně. Jiné typy a barvy glazur je možné v případě zájmu doobjednat za příplatek.
V ceně je kabel ze základní nabídky až do délky 150 cm na 1 závěs (za každý další metr +150 Kč). Jiné barvy a typy kabelů lze doobjednat za příplatek.

Výše uvedené ceny jsou orientační. Na základě vaší předběžné poptávky Vám spočteme přesnou kalkulaci vybraného svítidla.

 DISC XL  /  MILLY  /  HOUSE  /  DOPLŇKY

Zkracovačkou lze upravit délku svítidla (o cca 20-30 cm). Dřevěné jsou z dubu, buku, ořechu a mahagonu, keramické v barvě glazur. Cena 150 Kč / kus.
Keramické úchytky v barvě svítidla slouží k přichycení kabelů ke stropu či stěnám při vedení kabelů delších než 70-80 cm. Cena 150 Kč / kus.
Keramické krytky v barvě svítidla slouží k zakrytí stropních háčků (u variant SPIDER či TRANS jsou v ceně). Cena činí 100 Kč za kus vč. háčku.

sklo SPHERE (koule) 120 mm sklo CANDLE (kapka) 85/140 mm žárovka do skl. stínidla E27 - VÁLEC žárovka do skl. stínidla  E27 - SVÍČKA

žárovka E27 tvar KOULE 95 mm žárovka E27 tvar DROP žárovka E27 tvar KLASIK žárovka E27 tvar KOULE MINI

SVÍTIDLA ŘADY LAMPSHADE (bez skleněných stínidel a žárovek)

Maloobchodní ceník svítidel  /  řada LAMPSHADE 1
DISC XL  /  MILLY  /  HOUSE / DOPLŇKY



Maloobchodní ceník svítidel  /  řada LAMPSHADE 1

NEMA XL (vč. skla 135-140 mm clear a mat, bez žárovky) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů Poznámka 1 Poznámka 2
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 3 900 Kč          7 500 Kč           11 300 Kč                   15 100 Kč              18 900 Kč                 x x závěs Crane solo 5.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 7 500 Kč           11 300 Kč                   15 100 Kč              18 900 Kč                 dohodou dohodou x
NIPPON (vč. skla 135-140 mm clear a mat, bez žárovky) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů Poznámka 1 Poznámka 2
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 3 900 Kč          7 500 Kč           11 300 Kč                   15 100 Kč              18 900 Kč                 x sklo kouř  / gold +5% závěs Crane solo 5.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 7 500 Kč           11 300 Kč                   15 100 Kč              18 900 Kč                 dohodou sklo kouř  / gold +5%
NIPPON (bez skleněného stínidla a žárovky) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů Poznámka 1 Poznámka 2
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 3 500 Kč          6 700 Kč           10 100 Kč                   13 500 Kč              16 900 Kč                 x sklo kouř  / gold +5% závěs Crane solo 5.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 6 700 Kč           10 100 Kč                   13 500 Kč              16 900 Kč                 dohodou sklo kouř  / gold +5%
CONUS XL   (bez skleněného stínidla a žárovky) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů Poznámka 1 Poznámka 2
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 3 700 Kč          7 100 Kč           10 700 Kč                   14 300 Kč              17 900 Kč                 x skl. stínidlo nelze přidat závěs Crane solo 5.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 7 100 Kč           10 700 Kč                   14 300 Kč              17 900 Kč                 dohodou skl. stínidlo nelze přidat

Bodovky NIPPON, CONUS XL a NEMA XL (vč. žárovky) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) 6 a více závěsů Poznámka 1 Poznámka 2
všechny varianty zavěšení (var. CRANE solo + 1800 Kč) 3 900 Kč          7 500 Kč           11 300 Kč                   15 100 Kč              18 900 Kč                 dohodou dohodou Podrobněji svítidla Points

Žárovky vhodné do svítidel řady LAMPSHADE
Doporučené žárovky (dovnitř stínidla či pohledové) LED mat 4-8W LED retro 4-6W LED (mat/retro) 4-10W Edison 40-60W LED (mat/retro) 4-8W Edison 40-60W LED (mat/retro) 4-10W Edison* gold 40W
příplatek za kus od (podrobněji viz ceník žárovek) 150 Kč             300 Kč              300 Kč                        300 Kč                   200 Kč                      300 Kč               150 Kč                        250 Kč                             
Ceník žárovek
Ceník glazur
Ceník oplétaných kabelů
Zkracovačky
Úchyty kabelů (na zed, strop)
Krytky háčků
Výše uvedené ceny jsou orientační. Na základě vaší předběžné poptávky Vám spočteme přesnou kalkulaci vybraného svítidla.
* Vláknové žárovky typu EDISON a některé LEDky, které je věrněji napodobují, mají horší svítivost. Edisonky 40-60 W (či designové LEDky 4-6W) svítí obvykle jen jako 20-30W klasická žárovka. 

NEMA XL  /  NIPPON  /  CONUS XL (v žárovkové i bodovkové verzi)  /  DOPLŇKY

Žárovky nejsou až na výjimky (např. bodovky) zahrnuty v ceně svítidla. Jednotlivé typy žárovek jsou podrobněji oceněny v samostatném ceníku.
Základní glazury uvedené v nabídce u svítidla jsou zahrnuty v ceně. Jiné typy a barvy glazur je možné v případě zájmu doobjednat za příplatek.
V ceně je kabel ze základní nabídky až do délky 150 cm na 1 závěs (za každý další metr +150 Kč). Jiné barvy a typy kabelů lze doobjednat za příplatek.
Zkracovačkou lze upravit délku svítidla (o cca 20-30 cm). Dřevěné jsou z dubu, buku, ořechu a mahagonu, keramické v barvě glazur. Cena 150 Kč / kus.

E27 do skla VÁLEC / SVÍČKA žár. E27 GLOBE 125 mm (jen Nippon) E27 Koule 95 / DROP (všechna sv.) žár. E27 tvar KLASIK / MINI (všechna svítidla)

Keramické úchytky v barvě svítidla slouží k přichycení kabelů ke stropu či stěnám při vedení kabelů delších než 70-80 cm. Cena 150 Kč / kus.
Keramické krytky v barvě svítidla slouží k zakrytí stropních háčků (u variant SPIDER či TRANS jsou v ceně). Cena činí 100 Kč za kus vč. háčku.

SVÍTIDLA ŘADY LAMPSHADE  (bez žárovek)

Maloobchodní ceník svítidel  /  řada LAMPSHADE 2
NEMA XL / NIPPON  / CONUS XL (v žárovkové i bodové verzi) /  DOPLŇKY 



NEMA a BELL (vč. bodové žárovky 3-5 W) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů POZNÁMKA
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 2 900 Kč          5 600 Kč            8 400 Kč          11 200 Kč             13 900 Kč           x x závěs Crane solo 4.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 5 600 Kč            8 400 Kč          11 200 Kč             13 900 Kč           16 700 Kč          dohodou

EGG  (vč. bodové žárovky 3-5 W) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů POZNÁMKA
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 3 300 Kč          6 300 Kč            9 500 Kč          12 700 Kč             15 900 Kč           x x závěs Crane solo 5.100 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 6 300 Kč            9 500 Kč          12 700 Kč             15 900 Kč           dohodou dohodou

NIPPON ( vč. bodové žárovky 3-5 W) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů POZNÁMKA
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 3 900 Kč          7 500 Kč            11 300 Kč        15 100 Kč             18 900 Kč           x x závěs Crane solo 5.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 7 500 Kč            11 300 Kč        15 100 Kč             18 900 Kč           22 700 Kč          dohodou

CONUS XL bodovka (vč. zapuštěná žárovky E27 6-10W) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů POZNÁMKA
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 3 900 Kč          7 500 Kč            11 300 Kč        15 100 Kč             18 900 Kč           x x závěs Crane solo 5.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 7 500 Kč            11 300 Kč        15 100 Kč             18 900 Kč           22 700 Kč          dohodou

NEMA XL bodovka (zapuštěná žár. E14 či bodovka 4-6W) SOLO (1 závěs) DUO (2 závěsy) TRIO (3 závěsy) KVARTET (4 záv.) KVINTET (5 záv.) SEXTET (6 záv.) 7 a více závěsů POZNÁMKA
Varianta zavěšení CENTRAL nebo TRANS (a i b) 3 900 Kč          7 500 Kč            11 300 Kč        15 100 Kč             18 900 Kč           x x závěs Crane solo 5.700 Kč
Varianta zavěšení ROSETTE, SPIDER, BLOCK a RING x 7 500 Kč            11 300 Kč        15 100 Kč             18 900 Kč           22 700 Kč          dohodou
Ceník žárovek (bodovky GU10 3-5W jsou již v ceně)
Ceník glazur
Ceník oplétaných kabelů
Zkracovačky
Úchyty kabelů (na zed, strop)
Krytky háčků
Výše uvedené ceny jsou orientační. Na základě vaší předběžné poptávky Vám spočteme přesnou kalkulaci vybraného svítidla.

Zkracovačkou lze upravit délku svítidla (o cca 20-30 cm). Dřevěné jsou z dubu, buku, ořechu a mahagonu, keramické v barvě glazur. Cena 150 Kč / kus.
Keramické úchytky v barvě svítidla slouží k přichycení kabelů ke stropu či stěnám při vedení kabelů delších než 70-80 cm. Cena 150 Kč / kus.
Keramické krytky v barvě svítidla slouží k zakrytí stropních háčků (u variant SPIDER či TRANS jsou v ceně). Cena činí 100 Kč za kus vč. háčku.

BELL  /  EGG  /  NEMA  /  NEMA XL  /  NIPPON  /  COMUS XL  /  DOPLŇKY

Standardní bodovky 3-5W, GU10 jsou u svítidel Points již zahrnuty v ceně. Jiné typy bodovek  (u CONUS XL žárovek) je třeba objednat individuálně.
Základní glazury uvedené v nabídce u svítidla jsou zahrnuty v ceně. Jiné typy a barvy glazur je možné v případě zájmu doobjednat za příplatek.
V ceně je kabel ze základní nabídky až do délky 150 cm na 1 závěs (za každý další metr +150 Kč). Jiné barvy a typy kabelů lze doobjednat za příplatek.

BODOVÁ SVÍTIDLA ŘADY POINTS (vč. žárovek)

Maloobchodní ceník svítidel  /  řada POINTS
BELL / EGG / NEMA  /  NEMA XL  /  NIPPON  /  CONUS XL  /  DOPLŇKY Přídavná skleněná stínidla a pohledové žárovky



DOPLŇKOVÁ SKLENĚNÁ STÍNIDLA
velikost stínidla (průměr; šířka/výška) clear / mat kouř / gold clear / mat kouř / gold clear / mat kouř / gold clear / mat kouř / gold
příplatek za kus 300 Kč             500 Kč            400 Kč                   600 Kč                     400 Kč               600 Kč                   1 000 Kč            1 300 Kč           

POHLEDOVÉ ŽÁROVKY LED * KOULE 95 mm VÁLEC
Příkon LED / svítí jako žárovka  4-5 W / 40 W   6-8 W / 60W 10 W / 80-90W  4-5 W / 40 W 4-6 W / 50W Tvar KAPKA GLOBE/KOULE Tvar VÁLEC

jen PATICE E27

sklo mat - cena za kus od 300 Kč             400 Kč            550 Kč                   250 Kč                     - - - -
sklo clear / gold - cena za kus od 300 Kč             400 Kč            x 250 Kč                     300 Kč               600 Kč                   600 Kč               600 Kč              

POHLEDOVÉ ŽÁROVKY LED KAPKA retro (E27) MINI (E27 či E14)
Příkon LED / svétí jako žárovka  3-4 W / 30 W 4-7 W / 50 W 4-6 W / 50W 4-5 W / 40 W 7-8 W / 60 W 4-6 W / 50W 4-6 W / 50W 8-10 W / 80W

PATICE E27 nebo E14

sklo mat - cena za kus od 150 Kč             150 Kč            - - - 150 Kč                   150 Kč               300 Kč              
sklo clear / gold - cena za kus od 250 Kč             250 Kč            300 Kč                   1 000 Kč                  1 200 Kč            150 Kč                   150 Kč               x

POHLEDOVÉ ŽÁROVKY EDISON Svíčka (E14) VÁLEC (E27/E14) KOULE 95 (E27) KLASIK (E27)
Příkon Edison / svítí jako žárovka 40 W / 25 W 60 W / 35 W 40 W / 25 W 60 W / 35 W 40 W / 25 W 40 W / 25 W 40 W / 25 W 40 W / 25 W

PATICE E27 nebo E14

sklo gold - cena za kus od 350 Kč             450 Kč            300 Kč                   400 Kč                     300 Kč               300,00               300 Kč               250 Kč              

www.kupzarovky.cz či www.sterix.cz). Je třeba jen dodržet max. povolený příkon (LED žárovky do 20W splňují bez problému), a velikost žárovky (aby se případně vešla do skleněného stínidla).

Tvar SVÍČKA (E27 či E14) Tvar SPHERE / DROP XL (jen E27) Tvar KLASIK (jen E27)

Tvar GLOBE 125 mm (E27) Tvar KAPKA (E27)

Přídavná skleněná stínidla a pohledové žárovky 

* Žárovky EDISON a některé LEDky, které je věrněji napodobují, mají horší svítivost. Edisonky 40-60 W (či designové LEDky 4-6W) svítí jen jako 20-30 W klasická žárovka. 

Koule ruční sklo 120 mm

Náš typ: Žárovky si levněji než u nás zakoupíte sami. Mají standardní závity (E27, E14 nebo G9), snadno se montují a obvykle jsou i běžně dostupné bud v elektroobchodech či na internetu (např. na

Koule ruční sklo 140 mm CANDLE (kapka) 85/140 mm Koule křštál 180 mm

Tvar GLOBE 125 mm Design retro LUCIDE  5W (svítí jako žár. 25-30W)

Maloobchodní ceník 
Přídavná skleněná stínidla a pohledové žárovky


